
ROUND 03 STORO 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 132 FRUET M. 14:32.385
Tempo gara

1 1:33.973 13:31:18.375

2 1:33.385 13:32:51.760

3 1:36.048 13:34:27.808

4 1:35.570 13:36:03.378

5 1:36.662 13:37:40.040

6 1:35.329 13:39:15.369

7 1:39.076 13:40:54.445

8 1:40.626 13:42:35.071

9 1:39.156 13:44:14.227

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. + 10.533
Diff. Primo

1 1:35.673 13:31:20.477

2 1:36.092 13:32:56.569

3 1:37.516 13:34:34.085

4 1:36.513 13:36:10.598

5 1:37.040 13:37:47.638

6 1:37.339 13:39:24.977

7 1:38.592 13:41:03.569

8 1:38.481 13:42:42.050

9 1:42.710 13:44:24.760

 Po. 3 - # 49 MILANI G. + 30.208
Diff. Primo

1 1:43.746 13:31:28.284

2 1:40.478 13:33:08.762

3 1:41.551 13:34:50.313

4 1:39.427 13:36:29.740

5 1:38.645 13:38:08.385

6 1:38.216 13:39:46.601

7 1:39.118 13:41:25.719

8 1:38.658 13:43:04.377

9 1:40.058 13:44:44.435

 Po. 4 - # 321 MESSNER L. + 33.923
Diff. Primo

1 1:39.374 13:31:23.945

2 1:56.327 13:33:20.272

3 1:39.840 13:35:00.112

4 1:37.653 13:36:37.765

5 1:37.634 13:38:15.399

6 1:37.354 13:39:52.753

7 1:39.635 13:41:32.388

8 1:37.463 13:43:09.851

9 1:38.299 13:44:48.150

 Po. 5 - # 12 ANDRIOLLO G. + 1:19.938
Diff. Primo

1 1:46.942 13:31:31.852

2 1:44.284 13:33:16.136

3 1:45.072 13:35:01.208

4 1:46.506 13:36:47.714

5 1:43.060 13:38:30.774

6 1:45.146 13:40:15.920

7 1:47.556 13:42:03.476

8 1:45.557 13:43:49.033

9 1:45.132 13:45:34.165

 Po. 6 - # 225 DEI ROSSI G. + 1:33.139
Diff. Primo

1 1:45.925 13:31:30.824

2 1:44.671 13:33:15.495

3 1:45.588 13:35:01.083

4 1:45.632 13:36:46.715

5 1:45.896 13:38:32.611

6 1:48.342 13:40:20.953

7 1:47.825 13:42:08.778

8 1:47.506 13:43:56.284

9 1:51.082 13:45:47.366

 Po. 7 - # 9 COSTARAOSS A. + 1:40.304
Diff. Primo

1 1:50.760 13:31:36.017

2 1:45.159 13:33:21.176

3 1:43.766 13:35:04.942

4 1:46.377 13:36:51.319

5 1:45.416 13:38:36.735

6 1:47.321 13:40:24.056

7 1:48.883 13:42:12.939

8 1:51.663 13:44:04.602

9 1:49.929 13:45:54.531

 Po. 8 - # 53 GIACOMELLI A. + 1:42.385
Diff. Primo

1 1:50.160 13:31:34.831

2 1:47.042 13:33:21.873

3 1:45.871 13:35:07.744

4 1:46.665 13:36:54.409

5 1:49.142 13:38:43.551

6 1:48.372 13:40:31.923

7 1:49.949 13:42:21.872

8 1:49.329 13:44:11.201

9 1:45.411 13:45:56.612

 Po. 9 - # 6 RABENSTEINER M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.287 13:31:39.614

2 1:49.320 13:33:28.934

3 1:50.216 13:35:19.150

4 1:49.449 13:37:08.599

5 1:48.962 13:38:57.561

6 1:46.948 13:40:44.509

7 1:48.339 13:42:32.848

8 1:48.661 13:44:21.509

 Po. 10 - # 246 ZEN T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.002 13:31:38.070

2 1:49.746 13:33:27.816

3 1:49.304 13:35:17.120

4 1:49.995 13:37:07.115

5 1:49.170 13:38:56.285

6 1:49.047 13:40:45.332

7 1:50.133 13:42:35.465

8 1:51.497 13:44:26.962

 Po. 11 - # 279 MADDALENA N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:56.218 13:31:41.309

2 1:49.019 13:33:30.328

3 1:47.734 13:35:18.062

4 1:49.772 13:37:07.834

5 1:49.136 13:38:56.970

6 1:49.224 13:40:46.194

7 1:50.444 13:42:36.638

8 1:50.943 13:44:27.581

 Po. 12 - # 157 FANTINATO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.854 13:31:40.702

2 1:47.904 13:33:28.606

3 1:49.147 13:35:17.753

4 1:53.247 13:37:11.000

5 1:46.327 13:38:57.327

6 1:51.425 13:40:48.752

7 1:52.507 13:42:41.259

8 1:56.062 13:44:37.321

 Po. 13 - # 71 BALDESSARI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.577 13:31:43.175

2 1:50.425 13:33:33.600

3 1:50.399 13:35:23.999

4 1:51.965 13:37:15.964

5 1:51.406 13:39:07.370

6 1:53.625 13:41:00.995

7 1:51.537 13:42:52.532

8 1:50.417 13:44:42.949

 Po. 14 - # 914 GALLINA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:33.719 13:32:19.258

2 1:44.638 13:34:03.896

3 1:44.633 13:35:48.529

4 1:42.804 13:37:31.333

5 1:47.359 13:39:18.692

6 1:47.824 13:41:06.516

7 1:49.940 13:42:56.456

8 1:46.942 13:44:43.398

 Po. 15 - # 101 DE BORTOLI N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.277 13:31:48.393

2 1:51.885 13:33:40.278

3 1:52.547 13:35:32.825

4 1:50.157 13:37:22.982

5 1:49.700 13:39:12.682

6 1:52.262 13:41:04.944

7 1:50.240 13:42:55.184

8 1:52.816 13:44:48.000

Fastest lap: 1:33.385 
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ROUND 03 STORO 85 - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 16 - # 18 GUARDIA A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:03.088 13:31:49.135

2 1:54.684 13:33:43.819

3 2:08.085 13:35:51.904

4 1:53.359 13:37:45.263

5 1:53.653 13:39:38.916

6 1:58.323 13:41:37.239

7 1:55.085 13:43:32.324

8 1:53.024 13:45:25.348

 Po. 17 - # 89 VALENTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:55.262 13:31:40.609

2 2:41.165 13:34:21.774

3 1:53.992 13:36:15.766

4 1:53.934 13:38:09.700

5 1:57.759 13:40:07.459

6 2:01.332 13:42:08.791

7 2:00.254 13:44:09.045

8 1:57.543 13:46:06.588

 Po. 18 - # 51 ANDREOLLI A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:48.442 13:32:34.449

2 1:55.724 13:34:30.173

3 2:04.351 13:36:34.524

4 1:53.986 13:38:28.510

5 1:58.496 13:40:27.006

6 1:56.973 13:42:23.979

7 1:54.954 13:44:18.933

 Po. 19 - # 11 FACCHINI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:05.942 13:31:52.401

2 3:05.149 13:34:57.550

3 1:54.912 13:36:52.462

4 1:54.174 13:38:46.636

5 1:54.254 13:40:40.890

6 1:53.778 13:42:34.668

7 1:56.960 13:44:31.628

 Po. 20 - # 116 VILL L. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:00.032 13:31:45.780

2 1:53.353 13:33:39.133

3 1:52.366 13:35:31.499

4 1:52.746 13:37:24.245

 Po. 21 - # 55 SCAIA S. + 8 Laps
Diff. Primo

1 3:25.054 13:33:10.004

Fastest lap: 1:33.385 
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